Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

MOÇÃO Nº 304/2023

Manifesta aplauso ao 21º
Aniversário da Igreja Mundial O
Cristo.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que no mês de junho de 2023 a Igreja Mundial
o Cristo, localizada no bairro Dona Regina, nesta, comemorou seu 21º
Aniversário;

CONSIDERANDO que através da evangelização dos seus líderes
religiosos, Bispo Valnei e Bispa Silvia, a Igreja Mundial O Cristo vem realizando
um grande trabalho de resgate e vivência da fé, levando a palavra sagrada de
Deus àqueles que precisam ouvi-la, para que haja transformação das suas
vidas e possam ser espelho do cristo vivo em nossa sociedade;

CONSIDERANDO que é importante reconhecer não só o trabalho
religioso da Igreja Mundial O Cristo em nosso município, mas também todo o
amparo social que realizam junto às famílias carentes de nossa cidade, onde
muitas vezes o Poder Público não consegue chegar;

CONSIDERANDO que desejamos que esta data sempre se repita
e que cada vez mais a Igreja Mundial o Cristo seja uma Igreja atuante com
seus fiéis e toda a comunidade barbarense, contribuindo para que tenhamos
uma cidade cada vez melhor para se viver;

ANTE O EXPOSTO e nos termos do Capítulo IV do Título V do
Regimento Interno desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA
BÁRBARA D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, aplaude a Igreja Mundial O
cristo pelo 21º Aniversário.

 Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 27 de junho de 2.023.

___________________________________________
ARNALDO ALVES

-Vereador-
Santa Bárbara d’Oeste

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

54
23

/2
02

3
28

/0
6/

20
23

 0
8:

50
 -

 C
H

A
V

E
: K

21
W

-0
01

1-
4R

83
-Z

W
68

 CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BARBARA D’OESTE

Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste, 27 de junho de 2023

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=K21W00114R83ZW68, ou vá até o site
http://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: K21W-0011-4R83-ZW68

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 N
º

54
23

/2
02

3
28

/0
6/

20
23

 0
8:

50
 -

 C
H

A
V

E
: K

21
W

-0
01

1-
4R

83
-Z

W
68

https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=K21W00114R83ZW68
https://santabarbara.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K21W00114R83ZW68
		2023-06-29T14:41:54-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura